2025 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  代表取締役社長     鳥 居 良 彦

（コード番号  6439 名証メイン市場）

問合せ先  管理部 部長     加 藤 俊 哉

（TEL．  0563－55－4455）

2025年 3月期通期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 2024 年 11 月 13 日に公表いたしました 2025 年 3 月期通期業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期業績予想値と実績値との差異（2024年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2024 年 11 月 13 日発表)
4,800 △300 △245 △245 △108.55

実績値（Ｂ） 4,857 △326 △330 △338 △150.47

増減額（Ｂ－Ａ） 57 △26 △85 △93 △41.92

増減率（％） 1.2 ─ ─ ─ ―

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
5,812 197 254 243 107.70

2.  差異の理由

   2025 年 3 月期通期の業績につきまして、営業利益、経常利益、当期純利益が当初の予想を下回りました。
営業損失の損失幅が増加した主な理由は、老朽化した鋳造設備の修繕費用の高騰によるものであります。
また、経常損失及び当期純損失の損失幅が増加した主な理由は、予定していた補助金収入の決定時期が

翌期にずれ込んだことによるものであります。

                                              以 上